TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

GABINETE DO JUÍZO DA VARA CÍVEL, DA FAZENDA PÚBLICA, ACIDENTES DO

TRABALHO, REGISTROS PÚBLICOS E CORREGEDORIA DO FORO

EXTRAJUDICIAL DE PRUDENTÓPOLIS

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1068/2017

PROTOCOLO SEI 0064678-55.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 01/11/2017

HORÁRIO: Das 14h00min às 18h00min

LOCAL: Auditório da OAB - Subseção de Prudentópolis - Travessa Wilson João Copack, nº

152, Centro Prudentópolis (ao lado do Fórum).

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto e portar caneta azul ou preta.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1845089-0 ANA BARBARA SANCHES 12772538-1

1845032-7 ANA CARMEM ROSSA 136102001

1845549-4 ANDRIELLI ALVES PEREIRA 125602860

1845914-9 ANGELICA ROIK 103764491

1844971-7 CAMILA KLUBER 126033435

1844861-6 FERNANDA CAMILA RONIAK 13282467-3

1845126-4 GUILHERME ZAIATS 106154813

1845130-3 JULIANA PRAISNER 135199575

1844905-0 LEANDRO VARGAS 10.930.394-1

1845291-4 LUIZ PAULO VERES 130110460

1845285-3 MAURICIO SANCHES FILHO 12.630.850-7

1845506-2 RHAYZA SANTINI DE CARVALHO  126424205

1845263-7 SILVIO MIKA JUNIOR 130214916

1845019-5 TATIANA STADNIK  12.575.279-9

1844972-9 THALES MATHEUS DIAS 13,867,419-3

1845661-8 VANESSA FAUST CORDEIRO 13344882-9

1845065-1 WELLYNGTON FOLETTO 88929691